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TERASSIN PAIKAN UUDELLEEN VUOKRAAMINEN ASTA HEIKKILÄ OY:LLE
LÄNSIRANNAN PAIKOITUSALUEELTA

122/10.00.02/2019

TEKN 13.02.2019 § 33
Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Asta Heikkilä Oy:llä on vuokrattuna Tornion kaupungilta Län si ran nan
paikoitusalueelta noin 25 m2:n suuruinen alue Karkiaisen lei po mon
ulkoterassin sijoituspaikaksi. Vuokrasopimus päättyy 28.2.2019.
Vuokra vuonna 2018 on ollut 144,02 euroa.

Tekniset palvelut esittää, että em. maanvuokrasopimus koskien lii te-
kar tan mukaista aluetta Tornion kaupungin 4. kaupunginosan ylei-
ses tä alueesta 2K uusitaan nykyisen sopimuksen päättyessä. Vuok-
ra eh dot esitetään samoiksi kuin nykyisessä sopimuksessa vuok ran
ollessa 145,59 euroa/vuosi sidottuna elin kus tan nus in dek sin
pistelukuun 1948, minkä tekniset palvelut katsoo olevan riit tä vän
verrattuna muihin terassin pitoa koskeviin sopimuksiin.

LIITE Kartta vuokra-alueesta

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta vuokraa uudelleen Asta Heikkilä Oy:lle liitekartan mu kai-
set kaksi autopaikkaa käy tet täväksi terassin pitoalueena Län si ran-
nal ta 1.3.2019 – 28.2.2029. Te rassin pi to-oikeus on vuosittain ke vät-
ja ke sä kau sina 1.3. – 30.9. Vuokraoi keutta ei saa siirtää kol man nel le
kau pun kia kuulematta. Vuokramies ra kentaa terassin kus tan nuk sel-
laan ja huo lehtii alueen puhtaanapi dosta sekä jär jes tyk sen pi dos ta.
Vuok ra mies luovuttaa alueen kau pungille puh dis tet tu na ja kuntoon-
pan tuna vuo sittain te rassikauden päättyessä ja vuok ra so pi muk sen
päät tyes sä. Alueen vuosivuokra on 145,90 eu roa sidottuna elinkus-
tannusindeksin pistelukuun 1948. Ostajan tu lee maksaa kaupungin
las kut ta mat vuok rat vuo sit tain lo ka kuun las ku tuk sen mu kai sesti. Erä-
päivän jäl keen mak se tulle vuok ral le vuok ra mie hen on mak setta va
kaupun gille viivästyskorko korkolain mu kai nen. Mo lem milla osa puo-
lilla on sopi muk sen ir ti sa no mis   oi keus kol men kuu kau den irti sa no-
misajalla en nen seuraa van te rassi kauden alkua.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.
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